PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DEL 2019

PRELIMINAR

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas

Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos
Ingresos Financieros

Ingresos por LLTardes

Nota de Credito/ Cheque Certificado (Banco Atlantida)

Otros Ingresos Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto
11100)

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales.

Servicios Profesionales y Tecnicos.
Bienes y Servicios.

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto 11100)

TOTAL GASTOS

224,567,504.77
7,875,002.84

L T S o S ol o

5,190,754.58
746,930.00
375,229.82
127,796.00
279,061.82
39,666.70
3,651.25
572,179.16
216,089.57

e r e

=

232,442,507.61

17,348.76

232,459,856.37

7,551,358.90

EXCEDENTE

224,908,497.47

iSaldo libros mayo del 2019
Impuesto sobre venta mayo del 2019

225,045,570.52
137,073.05

-] CEN.» i

~§,’:{;
’\;x R,

Colonia Lomas del Guijarro Sur, Boulevard San Juan Bosco, Edificio
Tel. PBX (504) 2235-6100, 2235-6082,
Pagina Web: www.pgrhonduras.cob.hn — C

Centauro, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras

Fax (504) 2239-6182, SPS 2554-3911 2554-3437
orreo electrénico: perdespacho@ perhonduras. sob.hn




