

## PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DEL 2019

## **PRELIMINAR**

	_			
FUENTE DE INGRESOS:				
Saldo al inicio del periodo	L.	224,567,504.77		
Transferencias Recibidas	L.	7,875,002.84		
Transferencias periodo anterior	L.	9		
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	232,442,507.61
Ingresos por Subsidios			L.	
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos			L.	5
Ingresos Financieros			L.	
Ingresos por LLTardes			L.	17,348.76
Nota de Credito/Cheque Certificado (Banco Atlantida)			L.	17,346.76
Otros Ingresos Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto			L.	5
11100)			L.	=1
TOTAL INGRESOS			L.	232,459,856.37
USO DE FONDOS:				
Servicios Personales.	L.	5,190,754.58		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	746,930.00		
Bienes y Servicios.	L.	375,229.82		
Bienes de Uso.	L.	127,796.00		
Pasajes y Viaticos.	L.	279,061.82		
Servicios Personales Varios.	L.	39,666.70		
Alimentos.	L.	3,651.25		
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	572,179.16		
Combustibles y Lubricantes.	L.	216,089.57		
Transferencias (Becas)	L.	, 1=1		
Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto 11100)	L.			
	L.			
TOTAL GASTOS			L.	7 551 350 00
3,30,00			L.	7,551,358.90
EXCEDENTE	<u></u>		Y	201.000
Saldo libros mayo del 2019			L.	224,908,497.47
Impuesto sobre venta mayo del 2019			L.	225,045,570.52
impacsio soure venta mayo del 2019			L.	137,073.05

**PRELIMINAR** 

MAADQIIC. Isaura Ma. Sanchez NERA CONTADOR GENERAL ELABORADO

